
FN MOTOL

Fakutlní nemocnice v Motole
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol. IČO 00064203, DIČ: CZ00064203 
_________ Úsek provozně-technický Odbor ústředních skladů_________

P/4151966/21

Objednávka zboží a služeb č. P/4151966/21 OČ
Fakturačn í adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodací adresa:
FN Motol, budova HB3. 1.patro, sklad všeob. 
materiálu

Dodavatel IČO: 12254444, DlC: CZ510625094

Martin Peroutka
Třinecká 674 
273 43 Buštěhrad

Datum vystavení: 29.11.2021

Dodací lhůta: 10prac. dní

Číslo veřejné zak: T004/20V/00007464 Ev.č.:

Tender číslo:
Hrazeno z: P - Provozní prostředky Smlouva čislo: 2004150152 Id: 14487807 19.02.2021

Objednáváme u Vás: Množství Cena/MJ bez Cena/MJ s Cena celkem % Cena celkem
DPH DPH bez DPH DPH vč. DPH

1 Sam olepící š títek  vo d ic i
1 řada 88,9 x 23/12ks 
balení po 1000 lis tech  v krab ic i 
celkem  10 krab ic

10 000 
ks

1,7000 2,0570 17 000,00 21 20 570,00

Žádanka' 1191/1572/2 Požadoval: NS/AS: 0076/01 Odbor ústředních skladu - sekretariát NIPEZ: 30192800-9

2 Sam olepící š títe k  a rchový
105 x 37,3/16ks 
baleni po 200ks ve fo lii 
krab ice max. po 1000 archů 
celkem  10 krab ic

10 000 
arch 1.8000 2,1780 18 000.00 21 21 780,00

Žádanka: 1192/1572/2 Požadoval NS/AS. 0076/01 Odbor ústředních skladů - sekretariát NIPEZ 30192800-9

3 Sam olepic í š títek
1 řada, 101,6 x 35,7/8ks 
baleni po 1000 lis tech  v krab ic i 
ce lkem  10 krab ic

10 000 
ks 1,6400 1.9844 16 400.00 21 19 844,00

Žádanka: 1193/1572/2 Požadoval NS/AS: 0076/01 Odbor ústředních skladů - sekretariát NIPEZ: 30192800-9

4 Sam olepící š títek  - kotouče
50 x 25/2400ks 
balení 5 kot. v sáčku 60 kot 98,4000 119.0640 5 904,00 21 7 143,84
krab ice max po 20 kot. 
celkem  60 ro li

Žádanka 1194/1572/2 Požadoval: NS/AS: 0076/01 Odbor ústředních skladů - sekretariát NIPEZ: 30192800-9

Celková hodnota objednávky včetně DPH Kč 69 337,84

Pokud by celková cena výše uvedena měla být překročena o vlče než 10%. je dodavatel povinen odběratele na to písemně upozornil a 
oznámit novou výši ceny. jinak nemá dodavatel právo na zaplaceni rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento připad vyhrazuje právo na 
odstoupeni po oznámeni výše uvedené ceny dodavatelem.
Na faktuře, prosím uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, čislo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při fakturaci 
neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondeci. dodacích listech a na všech vnějších obalech. Děkujeme.

Platební podm ínky  - sp la tn o s t fak tu ry  p rosím e: S p la tnost 60 dní.

Bankovní spojení: strana: 1 / 2



P/4151966/21

FN MOTOL

Fakutlni nemocnice v Motole
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 

Úsek provozné-technický, Odbor ústředních skladů
Vžechny úkony zahrnující zpracováni osobních údajů budou provedeny v souladu s plalnýtni pravidly GDPR____________________________
Žádáme Vás o potvrzeni, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky čisto Datum, Razítko a podpis dodavatele 
P/4151966/21, vystavené Fakultní nemocnici v Motole, Jsem si védom/a, že u objednávek
nad 50.000.- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejněni obj. v registru smluv .
v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv Akceptováno: P  /  P  S (  C

Děkujeme. -  '
Z

Bankovní spojeni: strana: 2 / 2


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\4151966-21.1.jpg

